

OSTENFELD REVISION

De Friske Frisører Næstved ApS

Sct. Mortens Gade 7

4700 Næstved

CVR-nr. 76 84 87 18

Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. oktober 2018

Birgitte Johansson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

De Friske Frisører Næstved ApS
Sct. Mortens Gade 7
4700 Næstved

Telefon: 55721659

CVR-nr.: 76 84 87 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Næstved

Direktion

Birgitte Johansson

Revisor

Ostenfeld Revision ApS
Statsautoriseret revisor
Axeltorv 12, 2.
4700 Næstved

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en frisørsalon

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 7.411, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 39.079.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Bruttofortjeneste		861.439	814.934
Personaleomkostninger	1	<u>-870.312</u>	<u>-879.684</u>
Resultat før finansielle poster		-8.873	-64.750
Finansielle indtægter		0	17
Finansielle omkostninger		<u>-490</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-9.363	-64.733
Skat af årets resultat	2	<u>1.952</u>	<u>14.242</u>
Årets resultat		<u>-7.411</u>	<u>-50.491</u>
Overført resultat		<u>-7.411</u>	<u>-50.491</u>
		<u>-7.411</u>	<u>-50.491</u>

OSTENFELD REVISION

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Deposita		<u>18.360</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.360</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.360</u>	<u>18.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>10.784</u>	<u>10.871</u>
Varebeholdninger		<u>10.784</u>	<u>10.871</u>
Udskudt skatteaktiv		20.834	18.882
Selskabsskat		8.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.857</u>	<u>9.202</u>
Tilgodehavender		<u>37.691</u>	<u>44.084</u>
Likvide beholdninger		<u>157.930</u>	<u>148.676</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>206.405</u>	<u>203.631</u>
Aktiver i alt		<u><u>224.765</u></u>	<u><u>221.631</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-40.921</u>	<u>-33.510</u>
Egenkapital	3	<u>39.079</u>	<u>46.490</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.587	1.174
Anden gæld		<u>178.099</u>	<u>173.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>185.686</u>	<u>175.141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>185.686</u>	<u>175.141</u>
Passiver i alt		<u><u>224.765</u></u>	<u><u>221.631</u></u>

Noter

	2017/2018	2016/2017	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	746.884	719.644	
Pensioner	94.940	130.982	
Andre omkostninger til social sikring	22.938	22.483	
Andre personaleomkostninger	5.550	6.575	
	<u>870.312</u>	<u>879.684</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-1.952	-14.242	
	<u>-1.952</u>	<u>-14.242</u>	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-33.510	46.490
Årets resultat	0	-7.411	-7.411
Egenkapital 30. juni 2018	<u>80.000</u>	<u>-40.921</u>	<u>39.079</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.